Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«03» 06. 2014 г. № 558
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2014 г. № 558
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии от 02.06.2014 г. №10503-22/3015  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Пахомова Александра Ивановича
	-
	руководителя группы оценки пенсионных прав застрахованных лиц  Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии;

	Шкварину Светлану Юрьевну
	-
	специалиста отдела администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Хнырева Н.Н.

8 (83531) 2-04-26